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STANDARDISERINGSFORENINGEN INNVITERER TIL TEMAMØTE 

 
OM 

 
REVISJONEN AV NS 3420 BESKRIVELSESTEKSTER FOR BYGG, 

ANLEGG, INSTALLASJONER 
 

 
 

Tirsdag den 30. november 1999 kl 1400 - 1600 
(Det vil bli servert kaffe fra kl 1345 ) 

 
hos 

Norges Byggstandardiseringsråd, NBR 
Forskningsveien 3 B, inngang øst, Oslo 

 
 

Fagsjef Kjell Ivar Bakkmoen, NBR vil redegjøre for og besvare spørsmål om revisjonen av 
NS 3419 og NS 3420 som ble avsluttet i juli 1999. 

 
Beskrivelsesstandarden for bygg og anlegg, NS 3420, er den mest omfattende standarden 

innenfor byggebransjen. Den er av uvurdelig betydning for å kunne forenkle 
kommunikasjonen i byggeprosessen og forhindre misforståelser og konflikter. 

 
Den foreligger nå i ny revidert utgave, som ett totalt beskrivelsessystem for bygg, anlegg og 

installasjoner, der de gamle standardene NS 3419, NS 3420 og etter hvert også NS 3421 
inngår.  

 
Innholdet er oppdatert med hensyn til utviklingen av nye materialer, teknologi og metoder. 
Det er gjort omfattende endringer i redigeringen av innholdet. For å gjøre prising enklere er 
det laget mange nye standardiserte tekstvarianter. Detaljeringsgraden er økt, primært etter 

ønske fra de utførende, som trenger en høy detaljeringsgrad dersom de skal ha mulighet til å 
foreta en mer eller mindre automatisert kalkulasjon. Konsekvensen for de som lager 

beskrivelser, er at de kanskje i større grad enn før må foreta valg og utarbeide detaljerte 
spesifikasjoner på et tidlig stadium i prosjekteringsprosessen og angi sine tilleggskrav mer 

presist. 
 

Det var også meget viktig å oppdatere standardene til dagens IT-nivå, slik at man i større grad 
kan nyttiggjøre seg datateknologiens fordeler ved utarbeidelse av beskrivelser,  

ved kalkulasjon og anbudsregning. 
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Den nye NS 3420 skal til enhver tid være à jour med nye produktstandarder og således sikre 
at beskrivelser laget med NS 3420 tilfredsstiller innkjøpsdirektivets krav. 

 
 
 

Ønsker du delta på STANFOs Temamøte, vennligst benytt vedlagte påmeldingsskjema 
Påmeldingsfrist den 24. november 1999. 

 
 
 
Noen praktiske opplysninger angående parkering i området. Det er innført 
parkeringsregulering og –kontroll med bøtlegging i området. 
 
Det er gjesteparkering bak bommen ved hovedinngangen (NBIs inngang). Dersom 
gjesteparkeringen er full, vil våre gjester få en egen parkeringstillatelse ved henvendelse til 
resepsjonen i hovedinngangen. Med denne kan du parkere på de skiltede, reserverte 
parkeringsplassene. 
 
 
 
 
 
 
 
Hilsen 
STANDARDISERINGSFORENINGEN 
 
 
Per Herman Leirtun 
Sekretær 
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PÅMELDING 

til 
TEMAMØTET DEN 30. NOVEMBER 1999 

 
 

Påmeldingen sendes før den 24. november 1999 til: 
 
 
STANFO 
Norges Byggstandardiseringsråd, 
Postboks 129 Blindern 
0314 Oslo 
 
Eller over telefaks:  22 60 85 70;  E-postadresse:  phl@nbs.no 
 
 
 
Jeg kommer på Temamøtet den 30.november 1999 
 
Bedrift / organisasjon / myndighet: 
 
 
Navn: 
 
 
Adresse: 
 
 
Telefon: 
 
Telefaks: 
 
E-postadresse: 
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